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Unique Kültürün önemli bir parçası olan müzik, kültürlerarası etkileşimle zaman içinde toplumların birbirini etkilemesini ve -
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1.1.Endülüs ve Dönemin İspanyasıEndülüs adı, Müslümanlar tarafından fethedilmesinin ardından İspanya ve Portekiz’in yer aldığı İber Yarımadası’na verilen addır. Bugün

Endülüs kelimesi müslümanlara islamın en görkemli olduğu dönemi hatırlatırken, aynı zamanda bir zamanlar Ortaçağda İslamiyetin gücünün doruk noktasında olduğu
zamanların artık çok geride kaldığını anımsatarak da hüzünlendirir (Şeyban, 2015, s.2). Endülüs Müslümanlarının İspanya’da hemen hemen sekiz yüzyıl süren varlıkları Gırnata

(Granada) kentinin düşmesiyle son bulmuştur. 1520 yılından sonra Gırnata ve çevresinde baskıyla din değiştiren ve Hıristiyan egemenliğinde yaşamaya devam eden
müslümanlara ise Morisko (Endülüs Müslümanı) denilir (Bilgin, 2013, s. 838-839). Hristiyanlarla Müslümanlar arasında VIII. yüzyıldan başlayarak XI. yüzyıla’a kadar hem Hı

ristiyanlık hem de İslamiyet için kutsal olarak nitelenen savaşlar yaşanır. XI. yüzyıl’a gelindiğinde gerek İber Yarımadası’nda gerekse Sicilya’da ve Akdeniz’de hakimiyet
sağlamak için yapılan çarpışmalarda zaman zaman Müslümanlarla Hıristiyanların ittifakları görülmektedir. Bu dönemde Avrupa’da halklar arasında yayılma ve ticareti

geliştirme çabaları öne çıkar. Gelişen hareketlilik içinde, yeni yerleşim yerlerinin oluşması, çok sayıda hacıdan oluşan grupların kutsal yerleri ziyaretleri, karadan ulaşım
yollarının daha çok kullanılmasıyla yeni pazar alanlarının oluşması da dikkat çeker (Cardini, 2014:51). Savaşlar, hac yolculukları ve ticaret, Ortaçağ dünyasında kültürlerarası

etkileşimi oluşturur. Kültürün önemli bir parçası olan müzik, kültürlerarası etkileşimle zaman içinde toplumların birbirini etkilemesini ve karşılıklı geçişler yapılmasını sağlar. İber
Yarımadası’nda efarklı kültürel öğelerin birleşmesiyle, Endülüs ülkesi kendi kültürel kimliğini oluşturur. Böylelikle, bilim, sanat ve edebiyat alanında büyük ilerlemeler

kaydedilir. Avrupalılar, Arap ilmini ve Yunan antik eserlerini Endülüslüler sayesinde tanırlar (Çıvgın, 2008 : 491). Bugün
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